2

Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»
Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2018

                           № 217
пос. Николаевка
О назначении на должность директора муниципального казенного учреждения «Централизованное хозяйственное управление» муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области
В соответствии с Уставом муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области и Уставом муниципального казенного учреждения «Николаевское централизованное хозяйственное управление» муниципального Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить директором муниципального казенного учреждения «Николаевское централизованное хозяйственное управление» муниципального Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области Овчинникову Наталью Викторовну с 16.05.2018 г.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

Николаевского городского поселения

И.В. Марданов